
令和 7年 10月 2日 

6年生保護者様 

唐津市立長松小学校 

校長 多貝 利彦 

                 6年生 授業参観のお誘い 

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、この度、下記のとおり授業参観を実施することとなりました。これは、日頃

の子どもたちの学校での学習の様子や、懸命に伝統の鼓笛に取り組む姿を直接ご覧

いただき、学校と家庭との連携をより深める機会としたいと考えております。ご多忙の

折とは存じますが、お繰り合わせの上、ぜひご来校くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。               

 記 

1. 日時 令和 7年 10月 8日（水） 午前中 参観可能 

            10月 9日（木）  午後 鼓笛 練習風景 

            10月 10日（金） 午前中 参観可能 

2. 場所 各教室 および 特別教室または運動場 

3. 内容 授業参観 

4. その他 

1. 上履き（スリッパ）ご持参 ご協力ください。 

2. 自家用車は運動場 公民館側におとめください。 

3. 授業の妨げにならないよう、廊下等での私語・校舎内での撮影 

はお控えください。 


